
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 39 , 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.gov.it  

segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it  

 

Preganziol, 15 ottobre 2018 

 
 
Oggetto: assegnazione del personale docente ai plessi a.s. 2018/2019. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’organico  di  diritto  del  personale  docente  per  l’anno  scolastico 
                 2018/2019; 
Visti  la graduatoria interna e gli esiti dei trasferimenti; 

Visti   i criteri di assegnazione del personale docente ai diversi plessi fissati dal
  Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2017.18; 

Considerate  le esigenze legate alla funzionalità del servizio da realizzare; 
Considerate  le disponibilità, le richieste e le esigenze del personale interessato; 
  

DECRETA  
 

per quanto espresso in premessa, di assegnare il personale docente per l’anno 
scolastico 2018/2019 ai plessi come di seguito riportato: 

 

I.C. Preganziol, Scuola dell’infanzia 

Assegnazione docenti a.s. 2018/19 
 

plesso sezione n° nome 

A
rc

o
b
a
le

n
o
 1

  

F
re

s
c
a
d
a
 

A 
salone sud 

1 Durante  

2 Pizzolato  

B 
salone nord 

3 Bonaventura M. 

4 De Lazzari 

5 Roman 

C 
salone sud 

6 Cattarin  

7 Biasini 

8 Roman 

D 
salone sud 

9 Marconato 

10 Gabbin  

11 Valenti  

E 
salone nord 

12 Stanca (15 ore) 

13 Pannone 

14 Tonello  (10 ore) 

15 Menoncello  

F 
salone nord 

16 Modolo  

17 Zanatta D. 

A
rc

o
b
a
le

n
o
 2

 

P
re

g
a
n
z
io

l 
 

G 

18 Martinazzi  

19 Vesco 

20 Moz  

H 

21 Giusto  

22 Marchesin 

23 Mucerino 

I 
24 Carraro  

25 Peron 

docente RC Bortoletto 
 

Grassetto = continuità con a.s. precedente 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006249 - 15/10/2018 - C

05 - O
rganico - U



 
   

 

2 
 

 
 

P
le

ss
o

 

C
l. 

Se
z.

 

TS
 

In
gl

es
e

 

o
re

 

D
o

ce
n

te
 1

 

o
re

 

D
o

ce
n

te
 2

 

o
re

 

D
o

ce
n

te
 3

 

o
re

 

D
o

ce
n

te
 4

 

o
re

 

D
o

ce
n

te
 5

 

o
re

 

IR
C

 

o
re

 

A
A

 

o
re

  

al
u

n
n

i A
A

 

So
st

eg
n

o
 

o
re

 

CPL 1 A 40 Favaretto 1 Criveller 22,0 Iannacone 15,0             Simionato 2 Mordà 2 2 Pillitteri 6 

CPL 1 B 29,5 Ramoti 1 Tessari 19,5 Iannacone 7,0             Simionato 2 Piantadosi 2 3 Grassiccia 22 

CPL 1 C 29,5 Muffato 1 Donadel 19,5 Bruno 7,0             Bonato 2 Mordà   1     

CPL 1 D 40 Ramoti 1 Cuzzolino 22,0 Ceron M.C. 15,0             Leonardi 2 Piantadosi   8     

CPL 2 A 40 Miatto 2 Pugliese 21,0 Bruno 15,0             Bonato 2 Mordà   1     

CPL 2 B 29,5 Pellegrino 2 Cimino 17,5 Zalloni 8,0             Leonardi 2 Mordà 2 4     

CPL 2 D 40 Muffato 2 Muffato 16,0 Miatto 20,0             Simionato 2 Mordà   2     

CPL 3 A 40 Pellegrino 3 Zanatta S. 22,0 Gnocato 13,0             Leonardi 2 Piantadosi 2 1 Specchio  22 

CPL 3 B 29,5 Pellegrino 3 Marchetti 11,0 Gnocato 7,0 Marin 6,5         Bonato 2 Mordà   2 Casarin Girardelli 5+6 

CPL 3 C 29,5 Pellegrino 3 Marchetti 11,0 Marin 12,5 Gnocato 1,0         Bonato 2 Piantadosi 2 2     

CPL 4 A 40 Destro 3 Destro 16,0 Ramoti 19,0             Leonardi 2 Piantadosi 2 1     

CPL 4 B 29,5 Pellegrino 3 Barbon 12,0 Righetto 10,0 Giachi 2,5         Bonato 2 Piantadosi   3 Moretton 6 

CPL 4 C 29,5 Carioli 3 Barbon 10,0 Righetto 12,0 Giachi 2,5         Simionato 2 Mordà 2 1     

CPL 4 D 40 Carioli 3 Ramon 22,0 Carioli 13,0             Simionato 2 Piantadosi 2,5 2     

CPL 5 A 40 Pellegrino 3 Ben Mohamed 20,0 Cestaro 15,0             Simionato 2 Piantadosi   3 Maruccia 22 

CPL 5 B 29,5 Favaretto 3 Favaretto 15,0 Cestaro 7,0 Favaretto 2,5         Bonato 2 Mordà   2 Casarin 17 

CPL 5 C 29,5 Pellegrino 3 Berlese 17,5 Menegotto 7,0             Leonardi 2 Mordà   5 Girardelli 8 

CPL 5 D 40 Destro 3 Selenati 20,0 Menegotto 15,0             Leonardi 2 Piantadosi 2 3     

EST 1 A 29,5 Rigo 1 Cuccari 12,5 Vocaturo 7,0 Rigo 7,0         Leonardi 2 Mordà 2 3 Pillitteri 16 

EST 2 A 29,5 Vecchiato 2 Cuccari 9,5 Bravo 12,0 Rigo 4,0         Leonardi 2 Mordà 2 6     

EST 3 A 29,5 Martini 3 Martini 10,0 Traversari 10,0 Rigo 4,5         Leonardi 2 Mordà 2 6     

EST 4 A 29,5 Vecchiato 3 Vocaturo 14,5 Serafini 10,0             Leonardi 2 Mordà 2 4 Girardelli 8 

EST 5 A 29,5 Vecchiato 3 Martini 8,0 Traversari 11,0 Rigo 4,5 Vecchiato 1,0     Leonardi 2 Mordà 2 2     

OVEST 1 A 29,5 Vecchiato 1 Bonaventura C. 11,0 Bianchin 8,0 Fusco 7,5         Bonato 2 Giachi 2 1     

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006249 - 15/10/2018 - C

05 - O
rganico - U



 
   

 

3 
 

OVEST 2 A 29,5 Vecchiato 2 Pompei 12,0 Favaro 13,5             Bonato 2 Giachi 2 2 Lovatti 11 

OVEST 3 A 29,5 Vecchiato 3 Bonaventura C. 11,0 Favaro 8,0 Fusco 5,5         Bonato 2 Giachi 2 2     

OVEST 4 A 29,5 Vecchiato 3 Manente 11,0 Bianchin 7,0 Pompei 6,5         Bonato 2 Giachi 2 1 Moretton 17 

OVEST 5 A 29,5 Vecchiato 3 Manente 10,0 Bianchin 7,0 Fusco 7,5         Bonato 2 Giachi 2 1     

SMBG 2 A 29,5 Pellegrino 2 Multineddu 16,5 Taschin 9,0             Mozzicato 2     0     

SMBG 4 A 29,5 Malgoni 3 Baratto 10,0 Taschin 6,0 Multineddu 3,5 Piantadosi 2,5 Malgoni 2,5 Mozzicato 2     0     

SMBG 5 A 29,5 Malgoni 3 Baratto 12,0 Taschin 7,0 Malgoni 2,5 Piantadosi 3,0     Mozzicato 2     0 Bovolato 22 

SNTR 1 A 29,5 Tamborrini 1 Tamborrini 15,0 Nadal 9,0 Busato 2,5         Simionato 2 Brancè 2 1 Gobbo 22 

SNTR 2 A 29,5 Viola 2 Viola 17,0 Nadal 7,0 Busato 1,5         Simionato 2 Brancè 2 4     

SNTR 3 A 29,5 Viola 3 Bettiol 16,0 Nadal 6,0 Busato 2,5         Simionato 2 Brancè 2 2     

SNTR 4 A 29,5 Tamborrini 3 Bonelli 11,0 Rubinato 8,0 Busato 5,5         Simionato 2 Brancè 2 3     

SNTR 5 A 29,5 Tamborrini 3 Bonelli 11,0 Rubinato 8,0 Brancè 5,5         Simionato 2 Busato 2 4 Piovesan 22 

 

 

P
le

ss
o

 

C
l. 

Se
z.

 

TS
 

P
o

t.
 1

 

o
re

 

P
o

t.
 2

 

o
re

 

P
o

t.
 3

 

o
re

 

P
o

t.
 4

 

o
re

 

P
o

t.
 4

 

o
re

 

CPL 1 A 40 Mordà 4,0 Piantadosi 3,5     
 

      

CPL 1 B 29,5 Tessari 2,5                 

CPL 1 C 29,5 Donadel 2,5                 

CPL 1 D 40 Ceron 1,0                 

CPL 2 A 40 Pugliese 1,0                 

CPL 2 B 29,5 Cimino 4,5                 

CPL 2 D 40 Muffato 3,0                 

CPL 3 A 40 Zalloni 3,0                 

CPL 3 B 29,5 Gnocato 1,0                 

CPL 3 C 29,5 Marin 3,0                 

CPL 4 A 40 Ramoti 1,0                 

CPL 4 B 29,5                     

CPL 4 C 29,5 Carioli 3,0                 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006249 - 15/10/2018 - C

05 - O
rganico - U



 
   

 

4 
 

CPL 4 D 40                     

CPL 5 A 40 Ben Mohamed 2,0                 

CPL 5 B 29,5 Favaretto 0,5 Brancè 5,5             

CPL 5 C 29,5 Berlese 2,0                 

CPL 5 D 40 Selenati 2,0 Berlese 2,5             

EST 1 A 29,5                     

EST 2 A 29,5                     

EST 3 A 29,5 Martini 1,0                 

EST 4 A 29,5 Vecchiato 1,0 Vocaturo 0,5 Serafini 1,0 Rigo 1,0 Mordà 2,0 

EST 5 A 29,5 Traversari 1,0     Traversari 1,0         

OVEST 1 A 29,5                     

OVEST 2 A 29,5 Favaro 0,5 Pompei 3,5             

OVEST 3 A 29,5 Fusco 1,5                 

OVEST 4 A 29,5 Giachi 2,0                 

OVEST 5 A 29,5 Manente 1,0                 

SMBG 2 A 29,5 Multineddu 2,0                 

SMBG 4 A 29,5                     

SMBG 5 A 29,5                     

SNTR 1 A 29,5                     

SNTR 2 A 29,5 Busato 2,0                 

SNTR 3 A 29,5 Busato 2,5                 

SNTR 4 A 29,5 Busato 3,5                 

SNTR 5 A 29,5 Brancè 3,0                 

 

 

  

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006249 - 15/10/2018 - C

05 - O
rganico - U



 
   

 

5 
 

I.C. Preganziol, Scuola secondaria di 1° grado: Assegnazione docenti a.s. 2018/19 
sezione 
classe 

Italiano Storia Geografia Inglese 
Seconda 
lingua 

Matematica 
Scienze 

Tecnologia 
Arte e 

immagine 
Musica 

Educazione 
fisica 

Religione 
Attività 

Alternative 
Sostegno 

Tot 
 

A 

1^ 6 Iacoviello 2 Iacoviello 2 Masarin Biscuola Sponchiado 6 DuchettaL Marano Cherubino Santarcangelo Norello Di Bari // Grasso 11 

2^ 6 Pellizzato 2 Pellizzato 2 Iacoviello Biscuola Sponchiado 6 DuchettaL Marano Cherubino Santarcangelo Norello Di Bari Montagner // 10 

3^TP 6+2Vincenzi(2)  2 Vincenzi 2 Vincenzi Biscuola Sponchiado 6+1DuchettaL(1) Marano Cherubino Fiorini Norello Di Bari // Perugini/Rossi 11 

B 

1^ 6 Amadio 2 Pellizzato 2 Pellizzato Biscuola Ceron C. (Fra) Righetto Marano Cherubino Santarcangelo Norello Di Bari Scalisi Arzilli 11 

2^ 6Iacoviello 2 Iacoviello 2 Amadio Biscuola Ceron C. (Fra) Greco Marano Cherubino Santarcangelo Norello Di Bari Montagner Gavagnin 11 

3^ 6 Amadio 2 Amadio 2 Amadio Biscuola CeronC. (Fra) Greco Marano Cherubino Santarcangelo Norello Di Bari Pellizzato Gavagnin 10 

C 

1^ 6 Carraro P. 2 Lorenzon 2 Lorenzon Pavan M. Zanusso Perissinotti Marano Cherubino Fiorini Norello Di Bari Montagner // 11 

2^ 6 Lemesin 2 Lemesin 2 Carraro P. Rizzo Zanusso Perissinotti Marano Cherubino Fiorini Norello Di Bari Righetto D’Errico/Radicini 12 

3^ 6 Lemesin 2 Lemesin 2 Lemesin Rizzo Zanusso Perissinotti Marano Cherubino Ferrarese  Norello Di Bari Scalisi Montagner (13) 10 

D 

1^ 6 Prete 2 Vincenzi 2 Vincenzi Pavan M. D’Errico (Ted) Panissidi Antonello Camata Ferrarese Brogna Di Bari Gavagnin // 10 

2^ 6 Carraro P. 2 Carraro P. 2 Carraro P. Rizzo D’Errico (Ted) Panissidi Antonello Camata Ferrarese Brogna Di Bari Vincenzi // 9 

3^ 6 Scalisi 2 Scalisi 2 Scalisi Rizzo Zanusso Panissidi Antonello Camata Ferrarese Brogna Di Bari Righetto Marton  10 

E 

1^ 6 Pellizzato 2 Prete 2 Prete Bonani Zanusso Dondoli Antonello Camata Ferrarese Brogna Di Bari Pavan M. // 10 

2^ 6 Masarin 2 Prete 2 Prete Bonani Zanusso Dondoli Antonello Camata Ferrarese Brogna Di Bari Pavan M. D’Errico/Radicini 12 

3^ 6 Masarin 2 Masarin 2 Masarin Bonani Zanusso Dondoli Antonello Camata Ferrarese Brogna Di Bari Prete Gavagnin 10 

F 

1^ 6 Scalisi 2 Lorenzon 2 Lorenzon Bonani Sponchiado Zanghì Antonello Ronchi Santarcangelo Brogna Di Bari Righetto // 10 

2^ 6 Pavan 2 Pavan 2 Scalisi Bonani Sponchiado Zanghì Antonello Ronchi Santarcangelo Brogna Di Bari Montagner Rossi 11 

3^ 6 Lorenzon 2 Lorenzon 2 Lorenzon Bonani Sponchiado Zanghì Antonello Camata Santarcangelo Brogna Di Bari Righetto Gavagnin 10 

G 3^ 6 Pavan 2 Pavan 2 Pavan Pavan M. Zanusso Greco Marano Ronchi Fiorini Norello Di Bari Montagner // 9 

     
 

f.to Il Dirigente scolastico  

Francesca Mondin 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs 39/93) 

Al personale collaboratore scolastico 

Sede 

Alle RSU dell’Istituto 

All’Albo Pretorio 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006249 - 15/10/2018 - C

05 - O
rganico - U


